68  "... Ser Bartholus quondam Nicolai Sporcich accepit terminum voluntariam soluendi Marinello quondam 
magistri Doymi pictoris de Spaleto tanquam procuratori done Disse uxoris sue ad tempus 4 ad quod 
conuenit secum siue cum dona Radiza mater ipsius ser Bartholi vti constat instrumento fideiussionis ... ... 
libras sexaginta tres paruorum pro 4or partites affictuum et pro Ia partita libras 15 ...   ... sententia lata die 
7 septembris 1463 ..." (DAZd, ŠNA, kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Ve, fol. 221). 

69  "... Ibique dominus frater Georgius de Iadra prior conuentus Sancti Dominici de Sibenico cum assensu et 
uoluntate ser Nicolai Draganich procuratoris dicti conuentus et ser Cipriani Diuinich etiam procuratoris 
ibi presentium ex vna parte et magister Nicolaus Lancilago pictor suo nomine ex altera parte se de iure et 
de facto compromiserunt in magistrum Georgium Mathei lapicidam et in magistrum Marinellum pictorem 
de Spaleto eligentes ipsos in arbitros et arbitratores suos ad extimandum laborerium factum per dictum 
magistrum Nicolaum in anchona Gloriose Virginis Marie posita super altari ipsius Gloriose Virginis in 
ecclesia dicti conuentus, et contractum ipse magister Nicolaus meritus fuerit pro eius mercede et rebus eius 
positis in dicto laborerio et hoc usque dies 8 proxime futuros. Promitentes dictis nominibus se firma 
rataque habituros quecunque per ipsos duos arbitratores et arbitros infra dictum terminum dictum, 
declaratum et sententiatum fuerit, sub pena libris 100 paruorum soluenda a parte contrafaciente alteri 
parti. ..." (DAZd, ŠNA, kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Va6, fol. 278). 

70  "... Nos magister Georgius Mathei lapicida et magister Marinellus Doymi pictor arbitri et arbitratores 
electi ad uidendum, examinandum et declarandum ac sententiandum contractum (?) magister Nicolaus 
Lancilago meritus fuerit pro sua mercede et rebus eius per ipsum positis in laborerio anchone altaris 
Gloriose Virginis Marie positis in ecclesia Sancti Dominici de Sibenico, visa libertate nobis concessa per 
vtranque partes in earum suprascripto compromisso scripto manu Karoti Vitalis cancellarii comunis 
Sibenici die vltimo mensis iunii proxime preteriti, et viso et examinato cum diligentia toto dicto laborerio 
particulatam et consideratam mercede quam meritus est ipse magister Nicolaus pro suo labore et valore 
rerum per ipsum positarum in eodem laborerio, inuocato precioso (?) nomine IESV CHRISTI a quo omnia 
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Dana 5. listopada 1465. godine Marinelo se ponovno javlja u Splitu. Tog je dana 
svojim pokretnim dobrima i nekretninama pružio garanciju Mihovilu de Avanciju, koji je 
jamčio u njegovo ime za iznos od stojednog i pol dukata Venturiju Engleschiju, vezano 
uz Marinelov dug prema Bartulu Šporčiću iz Šibenika.71 Dugovi, jamstva i postojeća 
imovina kao osiguranje za isplatu potraživanja, ukazuju na put kojim će Marinelovi 
poslovi krenuti ubuduće, da bi ga na kraju doveli i u dužnički zatvor. Marinelo se u Splitu 
spominje kao svjedok 4. studenog iste godine72 i 2. srpnja 1466. godine.73 

Dana 19. siječnja 1467. godine slikar Juraj Čulinović je u Šibeniku uzeo za zastupnika 
svoga punca Jurja Dalmatinca u parnici protiv slikara Marinela Vučkovića, kao zastupnika 
Francesca Squarcionea, te protiv njega i obitelji Radoslavčić zbog neke slike u katedrali.74 

uera, iusta et recta iudicia procedunt, dicimus et declaramus dictum magistrum Nicolaum meruisse pro 
lignamine per ipsum posito in dictum laborerium et pro intaleo tabernaculi ducatos decem auri. Item pro 
auro et argento argentando et aurando toto tabernaculo predicto et figuras in quo fuerat pecia circa mille, 
declaramus habere debere ducatos decem. Item pro inzessando et ponendo in opus dictum aurum ducatos 
sex cum dimidio, et pro azuro et aliis coloribus et pro ponendo in opus ipsos colores ducatos quinque, et 
pro colorando tres figuras ducatos duos, et pro lucra ipsius magistri Nicolai ducatos quatuor cum dimidio, 
que omnes summe suprascripte capiunt in toto ducatos triginta octo. ..." (DAZd, ŠNA, kut. 16/III, Karotus 
Vitale, F 15/Va6, fol. 278–278'); P. KOLENDIĆ, 1920., str. 124; K. PRIJATELJ, 1979.–1982., str. 245; I. 
FISKOVIĆ, 1981., str. 172; Temeljem navedene procjene šibenski je knez 14. kolovoza presudio da je 
Nikola dužan vratiti dominikancima trideset i jednu libru i deset solada (DAZd, ŠNA, kut. 16/III, Karotus 
Vitale, F 15/Ve, fol. 231). 

71  "Marinellus quondam Doymi pictoris volens seruare in dominem nobilem virum ser Michaelem de Auantio 
pro fideiussione et assecurationem quam dictus ser Michael fecit constituens se debi(t)orem ser Venture 
Engleschi pro eadem Marinello de ducatis centum et vno cum dimidio in terminis expressis dicte 
fideiussionis ... quod sit et se obligauit dare et soluere dicto ser Venture per totum mensis nou(embris) 
proxime futurum ducatos quinquaginta (supra) terminum expressum in dicto instrumento de pecuniis quas 
ipse Marinellus debere habere a ser (Iacobo − prekriženo) Bartholo Sporcich de Sybenico, et casu quo 
dictus Marinellus non posset attendere dictum terminum ... voluit et contentus fuit quod prefatus (ser) 
Michael possit penes et ... (oštećeno) ... in suis vinis et aliis mobi(libus) ... vendi facere pro satisffactio(ne) 
... termini siue strepitu et ... (precii). Item pro aliis ducatos (quinquaginta) vno cum dimidio soluendis in 
(die) Resurectionis dominice de 1467 ob... ... prefato ser Michaeli casu quo ... terminum non seruaret ... 
videlicet vnum terrenum vretenorum decem uel circa positum in loco dicto Bol ... Item vnum terrenum 
vretenorum quatuor uel circa positum in loco dicto Brodariza ... Que terrena obligauit dicto ser Michaeli 
tanquam bona mobilia ..." (DAZd, SSA, kut. 13, sv. 29/2, fol. 16'–17').